

CircleTech Denmark ApS

Flæsketorvet 28, 1., 1711 København V

Company reg. no. 43 99 90 44

Annual report

20 April - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Morten Leth Viktor
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 20 April - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company information

The company

CircleTech Denmark ApS
Flæsketorvet 28, 1.
1711 København V

Company reg. no. 43 99 90 44
Established: 20 April 2023
Domicile: Municipality of Copenhagen
Financial year: 20 April - 31 December
1st financial year

Executive board

Morten Leth Viktor
John Edward Bish
Elena Alexandrovna Lobodina
Richard Michael O'Brien

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Nykredit, Nørregade 49, 1165 København K

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>
Income statement:	
Gross profit	-476
Profit from operating activities	-5.487
Net financials	40
Net profit or loss for the year	-5.447
Statement of financial position:	
Balance sheet total	667
Equity	-5.407
Employees:	
Average number of full-time employees	1

The financial highlights for 2023 solely comprise the period 24 April 2023 - 31 December 2023.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to manufacture consumer electronics, produce electronic equipment for measurement, testing, etc., as well as engage in business and domestic software development, IT, and consultancy activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -476.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.447.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Capital loss

The company has lost more than half of the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art 119. It is the management's expectation, that the share capital will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/4 2023 - 31/12 2023
Gross loss	-475.741
1 Staff costs	-5.011.113
Loss before net financials	-5.486.854
Other financial income	90.596
2 Other financial expenses	-50.894
Pre-tax net profit or loss	-5.447.152
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-5.447.152
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-5.447.152
Total allocations and transfers	-5.447.152

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Deposits	81.000
Total investments	81.000
Total non-current assets	81.000
Current assets	
Other receivables	302.988
Total receivables	302.988
Cash and cash equivalents	283.302
Total current assets	586.290
Total assets	667.290

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-5.447.152
Total equity	<u>-5.407.152</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	17.003
Payables to group enterpris	5.924.414
Other payables	133.025
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.074.442</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.074.442</u>
Total equity and liabilities	<u>667.290</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 20 April 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-5.447.152	-5.447.152
	<hr/> 40.000	<hr/> -5.447.152	<hr/> -5.407.152

Notes

All amounts in DKK.

	20/4 2023 - 31/12 2023
	<u> </u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	4.872.951
Pension costs	133.334
Other costs for social security	4.828
	<u>5.011.113</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	37.018
Other financial costs	13.876
	<u>50.894</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Deposits	
Cost 20 April 2023	0
Additions during the year	81.000
	<u>81.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>81.000</u>
4. Contingencies	
Contingent assets	
A deferred tax asset of t.DKK 1.195 has not been recognized due to uncertainty regarding the timing in future usage.	